2022 年 1 月吉日

お得意先各位

株式会社ランダルコーポレーション

営業本部

棚卸に伴う出荷停止のお知らせ

新春の候 、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

 さて、弊社は下記の日程で製商品の棚卸を予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記の日時の製商品出荷を停止させ

て頂 くこととなります。

お得意先各位におかれましては、大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご

了承くださいますようお願い申し上げます。

記

■ 棚卸に伴う出荷停止日時： 2022年 2月 1日（火）終日

■ 棚卸前出荷について： 路線便最終出荷  2022年 1月 31日（月）午前受注分

               ※ 1月 31日（月）午後のご注文は 2月 2日（水）の

出荷になります。

詳細については弊社営業担当までお願いします。

以上